

佐世保市吉井地区及び世知原地区体育施設（新旧対照表）

改正前				改正後							
区分		使用料		区分		使用料					
		市民 (市内の団体)	市民以外の者 (市外の団体)			市民 (市内の団体)	市民以外の者 (市外の団体)				
		佐世保市吉井野球場	1時間につき			490円	790円	佐世保市吉井野球場	1時間につき	600円	800円
		佐世保市吉井テニスコート	1面1時間につき			160円	300円	佐世保市吉井テニスコート	1面1時間につき	230円	300円
佐世保市世知原テニスコート	1面1時間につき	160円	300円	佐世保市世知原テニスコート	1面1時間につき	230円	300円				

係)